СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

125 сессия

РЕШЕНИЕ

от 12.07.2013 года                                                                             № 125/888
Ставрово

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов поселка Ставрово

от 16.12.2011года №99/722 « Об установлении
размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда поселка

Ставрово на 2012 год»

    Рассмотрев материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов решил:
1.Внести в Решение сессии Совета народных депутатов от 16.12.2011года № 99/722 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово на 2012год», следующие изменения:
 1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Установить и ввести в действие с 01.01.2012года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м. занимаемой общей площади жилого помещения, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, согласно приложению».
 2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013года и подлежит опубликованию (обнародованию)  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

    Председатель Совета                                                   Глава поселка Ставрово

    народных депутатов

    поселка Ставрово
    ___________Н.В.Игнатьева                                        ______________А.Н. Трухин
Приложение

к решению Совета народных депутатов
                                                              поселка Ставрово
                                                                                        от 12 июля 2013года № 125/888

	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово на 2012 год

	№п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, руб. за 1 кв.м.

	Название улицы
	№ дома

	1
	Садовая
	2
	8,68

	2
	Садовая
	3
	8,68

	3
	Садовая
	4
	8,68

	4
	Набережная
	9
	8,68

	5
	Жуковского
	9
	8,68

	6
	Жуковского
	26
	8,68

	7
	Ленина
	4
	8,68

	8
	Ленина
	12
	8,68

	9
	Механизаторов
	2
	8,68

	10
	Механизаторов
	5а
	9,36

	11
	Механизаторов
	6
	8,68

	12
	Механизаторов
	15
	8,68

	13
	Механизаторов
	19а
	9,36

	14
	Первомайская
	23
	8,68

	15
	Островского
	2б
	8,68

	16
	Совхозная
	3
	8,68

	17
	Совхозная
	3а
	9,36

	18
	Совхозная
	4в
	9,36

	19
	Совхозная
	6
	9,36

	20
	Совхозная
	13
	8,68

	21
	Зеленая
	38
	8,68

	22
	Зеленая
	40
	8,68

	23
	Советская
	34
	8,68

	24
	Советская
	34
	5,05

	25
	Советская
	45
	8,68

	26
	Советская
	49
	8,68

	27
	Советская
	84
	8,68

	28
	Советская
	90
	8,68

	29
	Советская
	92
	8,68

	30
	Советская
	92а
	8,68

	31
	Южная
	1
	10,18

	32
	Южная
	2
	10,18

	33
	Школьная
	3
	10,18

	34
	Школьная
	4
	10,18

	35
	Октябрьская
	5
	8,68

	36
	Октябрьская
	109
	10,18

	37
	Октябрьская
	111
	10,45

	38
	Октябрьская
	115
	8,68

	39
	Октябрьская
	117
	10,45

	40
	Октябрьская
	126
	10,18

	41
	Октябрьская
	130
	10,18

	42
	Октябрьская
	134
	10,18

	43
	Октябрьская
	136
	10,45

	44
	Октябрьская
	140
	10,18

	45
	Октябрьская
	142
	10,18

	46
	Октябрьская
	144
	10,18

	47
	Юбилейная
	2
	10,18

	48
	Юбилейная
	3
	10,18

	49
	Юбилейная
	4
	10,18

	50
	Юбилейная
	4а
	10,18

	51
	Юбилейная
	6
	10,18

	52
	Юбилейная
	7
	10,45

	53
	Юбилейная
	8
	10,18

	54
	Юбилейная
	10
	с уборкой 45,92

	55
	Юбилейная
	10
	без уборки 32,45

	56
	Юбилейная
	11
	10,18

	57
	Юбилейная
	13
	10,18

	58
	Юбилейная
	15
	10,18

	59
	Комсомольская
	4
	10,45

	60
	Комсомольская
	4а
	8,41

	61
	Комсомольская
	7а
	42,16

	62
	Комсомольская
	8
	10,45

	63
	Комсомольская
	10
	10,18

	64
	Комсомольская
	11
	10,18

	65
	Комсомольская
	12
	10,18

	66
	Комсомольская
	14
	10,45

	67
	Комсомольская
	16
	10,45

	68
	Койко-место

	54,93